
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Cсорок друга сесія 

РІШЕННЯ 

  

 

11.07.2024                                                                                          № 42-10/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про встановлення ставок  та 

пільг  із сплати податку на 

нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки 

  

 Відповідно до пунктів 24, 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 10, 12, 266 

Податкового кодексу України і наказом Міністерства економіки України від 

16.05.2023  №3573 «Про затвердження національного класифікатора НК 

018:2023 та скасування національного класифікатора ДК 018-2000» 

Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Установити на території Іркліївської сільської територіальної громади 

згідно класифікатора НК 018:2023: 

      1) ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

згідно з додатком 1; 

      2) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до підпункту 

266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за переліком 

згідно з додатком 2. 

2.Оприлюднити дане рішення у встановленому законодавством порядку. 

3. Рішення набирає чинності з  01 січня 2025 року та буде чинним до 

прийняття нового рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію сільської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

Сільський голова                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 


